
AHOJ PŘEDŠKOLÁČCI, JESTLIPAK ZNÁTE NAŠI MATEŘSKOU 

ŠKOLU LIBUŠINA V DOKSECH? 
 

Až se k nám přijdeš s rodiči podívat, zjistíš, že máme dvě třídy, a sice 

„MYŠKY“ a „SOVIČKY“. 
 

 

Třída MYŠKY – Ahoj, moc rádi tě poznáváme. U nás máme ty nejmenší „Myšky“ od 2,5 let 

až po ty starší okolo 4,5 roku. Chceš patřit mezi nás? Budeme moc rádi, když mezi nás od září 

zavítáš. Pomůžeme ti zvyknout si na nové prostředí, budeme si s tebou hrát, a hlavně budeme 

dělat všechno proto, aby ti tu s námi bylo prima     . Ničeho se neboj, všechno spolu 

zvládneme a uvidíš, že si to s námi užiješ.  

 

 

Třída SOVIČKY – Ahoj předškoláku, budeme moc rádi, když s námi budeš od září táhnout 

za jeden provaz. My „Sovičky“ už jsme totiž starší, říkají nám „předškoláci“, brzy totiž 

začneme chodit do školy. Ve třídě „Soviček“ najdeš děti od 4,5 roku až do 7 let. Je tu pěkná 

zábava, učíme se spoustu věcí, které se nám budou ve škole hodit. Určitě s námi zažiješ i 

spoustu dobrodružství      . 

 

 

Jestli se toho o naší školce „Libušce“ chceš dozvědět víc, podívej se na naše 

další webové stránky a třeba i na spoustu fotografií z akcí naší školky. 
 

 

 

 
 
 


